OUVERTURE PUBLIQUE DU CENTRE AQUATIQUE Tarif applicable au 01/01/2023

A / DROITS D' ENTREE	Tarif Décinois	Tarif non-Décinois
Invitation: pompier, police, manifestation exeptionnelle, séance découverte des PASS	Gratuit	
Entrée enfants de moins de 3 ans	Gratuit	
Entrée Tarif réduit - enfants de 3 à 18 ans - étudiants, séniors + 65 ans - RSA, demandeurs d'emploi - handicapées (gratuit pour l'accompagnateur) entrée unitaire valable le jour de l'achat uniquement	2,80 €	4,50 €
Fourniture carte magnétique pour le 1er achat d'une carte de 10 ou 30 entrées Perte carte magnétique pour toute recréation de carte ou PASS perdu	3,00 €	
Entrée adulte entrée unitaire valable uniquement le jour de l'achat	4,20 €	5,80 €
Carte 10 entrées adulte valable 1 an à partir du jour de l'achat	36,50 €	44,50 €
Carte 10 entrées Tarifs réduits - enfants de 3 à 18 ans - étudiants,séniors + 65 ans - RSA, demandeurs d'emploi - handicapés (gratuit pour l'accompagnateur) valable 1 an à partir du jour de l'achat	24,30 €	38,20 €
Carte 30 entrées valable 1 an à partir du jour de l'achat	88,30 €	104,30 €
Carte 10 heures adulte valable 1 an à partir du jour de l' achat	24,30 €	38,20 €
Carte 30 heures salariés Décinois sous présentation d'une CI + attestation employeur valable 1 an à partir du jour de l'achat		91,80 €
Carte 10 heures Tarif Réduit :	18,10 €	25,50 €

mercredi de 10 Mardi, mercredi et vend	Accueil des Centres de loisirs : h à 12 h en période scolaire avec réservation dredi de 10 h à 12 h en période de vacances scolaire et avec réservation Centre de loisirs: du lundi au vendredi à 17h en période vacances scolaires et avec réservation	2,00€ par enfant et 3,00€ par accompagnateur	4.5 € / enfant et 5.80 € par accompagnateur
Droit utilisation des bassins par les MNS pour un trimestre		30,00 €	
B/AC	TIVITES MUNICIPALES	Tarif Décinois	Tarif non-Décinois
+ 3 séai	PASS activités : 27 séances QUAFORM / EVEIL / NATATION nces découvertes offertes (invitation) re à la dernière séance de la saison en cours	195,00 €	239,00 €
A partir du 2ème PASS activités : 27 séances		151,00 €	185,00 €
PASS activités : 9 séances AQUAFORM / EVEIL / NATATION + 1 séance découverte (invitation)	PASS AQUAFORM Suivant la date d'achat il sera valable 4 mois ou jusqu'à la dernière séance de la saison en cours PASS EVEIL / NATATION il sera valable sur 1 période définie par le calendrier de la saison	. 65,00€	79,00 €
PASS activités 9 séances: règlement à la séance AQUAFORM / EVEIL / NATATION		7,20 €	8,75€
Activité encadrée 1 séance: AQUAFORM		9,90 €	12,70 €
Activité encadrée 1 séance bébé nageur: 1 er accompagnateur gratuit, le 2 ème devra s'acquitter du droit d'entrée		9,90 €	12,70 €
Droit d'accès manifestation exeptionnelle		6,70 €	8,40 €
	Location aquabike : 45 minutes (s'acquitter du droit d'entrée en plus) 5,00 €		,00€

C/	Décines mon Sport	Tarif Décinois	Tarif non-Décinois
Mercredis sportifs	27+3 séances découvertes offertes	195,00 €	239,00 €
	9 séances + 1 séance découverte offerte	65,00 €	79,00 €
Stage de natation	45 min / 5 jours	40,60 €	49,50 €
	45 min / 4 jours	32,40 €	39,60 €
Stage multisports	5 jours	99,00 €	119,80 €
	4 jours	79,00 €	95,60 €